
i

Číslo účtu: 

IČ/DIČ:

Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo - Geodetické práce ke komplexním pozemkovým úpravám Pod Vrchem 

(k.ú. Masečín, Hvozdníce, Bojanovice, Štěchovice u Prahy)

uzavřené pod č. 6/2003 objednatele a č. 1/2003 zhotovitele ze dne 4. 11. 2003 sjednané dle §
536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník ve znění pozdějších předpisů

I. Objednatel: ČR - Státní pozemkový úřad

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, 

Pobočka Kladno

Adresa: nám. 17. listopadu 2840, 272 01 Kladno

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ivana Capoušková

vedoucí Pobočky Kladno

V technických záležitostech oprávněn jednat:Ing. Luděk Podraský; XXXXXXXXXXXXXXXXX

Pobočka Kladno

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: 3723001/0710

IČ/DIČ: 01312774/CZ01312774
a
II. Zhotovitel:        Ing. Jan Kefurt - GEODETICKÉ PRÁCE

Adresa: XXXXXXXXXXXXXXXXXX Praha 8, 182 00

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Kefurt 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Kefurt

XXXXXXXXXXXXXX

70091498/XXXXXXXX

Článek I.

Důvody vyhotovení dodatku

Dodatek se vyhotovuje z důvodu změny objednatele a dále z důvodu nesouladu původní smlouvy se 

současnými předpisy, víceprací v etapách 1.4, 1.5, a 1.6 a z důvodu nejasného stanovení termínu odevzdání 

prací (viz dodatek č. 5).

Dne 1. 1. 2013 v návaznosti na účinnost zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a změně 

některých souvisejících zákonů, došlo ke spojení dosavadní soustavy pozemkových úřadů a zbytkových 

agend Pozemkového fondu ČR a vytvoření nové organizační složky státu s názvem Stání pozemkový úřad. 

S účinností uvedeného zákona převzal Státní pozemkový úřad povinnosti plynoucí z platných právních 

předpisů, které souvisely s činností pozemkových úřadů. V souladu s výše



i
citovaným zákonem Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj. Pobočka Kladno (dále jen 

„Pobočka Kladno“) převzal po bývalém Pozemkovém úřadu Praha-západ a dále provádí řízení o 

komplexních pozemkových úpravách Pod Vrchem (dále jen ,,KoPÚ“) v katastrálních územích (dále 

jen ,,k.ú.“) Hvozdnice, Bojanovice, Masečín a Štěchovice u Prahy.

Dodatek je dále vyhotovován z objektivních příčin, kdy je nutné dle současně platných předpisů 

(změna katastrálního zákona a navazující vyhlášky) provést šetření hranic pozemků i v územích 

splatnou digitální mapou a dále provést kontrolu bodů skódem kvality 3. Je tak nezbytné provést 

došetření hranic pozemků v k.ú. Masečín a k.ů. Štěchovice u Prahy, jako nezbytné podmínky 

realizace následujících etap a dokončení řízení o KoPU.

Článek II.

• Na základě tohoto dodatku budou navýšeny měrné jednotky pro etapu urěení odvodu 

pozemkové úpravy v k.ú. Masečín a k.ú. Štěchovice u Prahy:

Na základě uvedených důvodů se níže mění a upravují termíny odevzdání díla:

• Dle článku 5. Platební a fakturační podmínky bodu 5.3 původní smlouvy o dílo, bylo 

stanoveno zádržné 10%. Na základě tohoto dodatku je dané ustanovení smlouvy zrušeno.

Etapa Název etapy MJ počet MJcena za MJ cena bez DPH DPH 21% cena s DPH

1.4

Určení

obvodu 100 bm 47 3 100,00 145 700,00 30 597,00 176 297,00

1.5
Stabilizace kat. 

hranice plastovou 

značkou bod 134 400,00 53 600,00 11 256,00 64 856,00

1.6

Stabilizace vl. 

hranic bod 151 200,00 30 200,00 6 342,00 36 542,00

Kontrolní 

zam.kv. 3 100 bm 39 1 550,00 60 450,00 12 694,50 73 144,50

Celkem 289 950,00 350 839,50

Etapa Název etapy Původní termín odevzdání díla Nový termín odevzdání díla

1.4 Určení obvodu Neuvedeno 31.10.2016

1.5

Stabilizace kat. hranice plastovou 

značkou
Neuvedeno

31.10.2016

1.6 Stabilizace vl. hranic Neuvedeno 31.10.2016

Kontrolní zam.kv. 3 Neuvedeno 31.10.2016
3.1.1 Zpracování GP podle návrhu PÚ Dle odvolacího řízení Do 3 měsíců od schválení návrhu KoPÚ

3.1.2 Vytyčení dle návrhu PÚ Dle odvolacího řízení Do 12 měsíců od zápisu do KN



i

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 6 se uzavírá v souladu s čl. 9 a 10 původní smlouvy o dílo, a to na základě 
svobodné vůle, nebyl uzavřen v tísni ani pod nátlakem.

2. Tento dodatek č. 6 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Ta ujednání smlouvy o dílo, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají i nadále v 
platnosti.

4. Dodatek č. 6 je sepsán ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu, dva z nich si 
ponechá objednatel a dva stejnopisy zhotovitel. 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

V Kladně  dne 18. 7. 2016 V Praze dne 12.7.2016

Ing. Ivana Capoušková Ing. Jan Kefurt 




